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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 

público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma da 2ª Etapa (Avaliação Individual - 

Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 020/2022 destinado a selecionar candidatos para 

preenchimento de vaga e formação de cadastro reserva para contratação ao quadro EFETIVO, do cargo de 

PORTEIRO para lotação em sua Unidade no município de Macapá/AP, conforme segue: 

 
1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Avaliação Curricular) e classificados para a 2ª 

etapa (Avaliação Individual - Entrevista ). 

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima estabelecida 

no item 8.5, a saber, de no mínimo 7 (sete) pontos. Os demais candidatos foram considerados desclassificados 

do processo seletivo, e em atendimento ao item 12.3, “o candidato eliminado não terá classificação”. 

 

 
Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

1155107 Robson Leite Rodrigues 01/12/1987 12 

1155106 Eduardo Silva De Souza 09/05/1983 11 

1155055 Rogerio Carvalho Da Costa 24/05/1985 11 

1155094 Deilson Jucivaldo Fernandes Barriga 07/09/1987 11 

1155147 Cleberson Wander Botelho Magalhaes 08/07/1976 9 

1155210 Qelson Souza Da Silva 13/11/1979 9 

1155126 Ubiratan Monteiro Barbosa Júnior 04/12/1985 9 

1155029 Tiago De Almeida Matos 01/03/1992 9 

1155065 Romana Coie 21/05/1988 8,5 

1155104 Daniel Pedro Paulo Palha Dantas 29/06/1964 8 

1155113 Yessel Soares Ferreira 22/07/1971 8 

1155057 Cimara Maria Da Costa 30/08/1976 8 

1155092 Queiliane Dos Santos Gaia Benicio 20/12/1980 8 

1155025 Luis Miguel Sousa Do Rosario 23/10/1983 8 

1155195 Gilson Dos Santos Farias 17/11/1985 8 

1155078 Jhon Maico Barroso Alves 08/02/1994 8 

1155155 Rafael Silva De Oliveira 13/07/1996 8 

1154939 Maria De Nazaré Soares Garcia 28/08/1972 7 

1155198 Roginelson Monteiro Castelo Duarte 02/04/1974 7 

1154983 Ilana Patricia Branches Dos Santos 22/10/1974 7 

1155216 Sirley Balieiro Dos Santos 20/04/1977 7 

1155089 Maria Do Socorro De Araujo Amoras 07/04/1979 7 

1154950 Rodrigo Furtado Da Costa 11/04/1980 7 

1155070 Roberto Rilson Nunes Marques 28/10/1983 7 

1155109 Ivanildo Araújo Da Penha 05/08/1984 7 

1155091 Kelly Ferreira Dos Santos 07/08/1985 7 

1155233 Geilson Mendes Santos 05/05/1987 7 

1155105 Erick Patrick Da Paixao Rodrigues 30/11/1987 7 

1155158 Eder Do Espirito Santo Cunha 15/09/1988 7 
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Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

1155036 Rosana Nunes De Souza 24/09/1991 7 

1154956 Cleiciane Marques Machado 01/06/1992 7 

1155076 Daniel De Souza Pereira 28/10/1992 7 

1155199 Wellington Barros Do Amaral 23/01/1994 7 

1155181 Eila Barbosa Sá 04/12/1994 7 

1155045 Aldair Fernando Da Silva Sousa 03/04/1995 7 

1155124 Jonatan Alfaia 25/04/1995 7 

1155185 Natália Tayná Pinheiro Da Costa 25/04/1995 7 

1155151 Manoel Dias Lima 03/09/1996 7 

 

2. DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, conforme segue. 

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) minutos 
deantecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de Trabalho, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente ELIMINADO 

doprocesso seletivo. 

 

 

 

Macapá/AP, 14  de novembro de 2022. 

 

 

 

Fabiana Rabelo 
Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo. 
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Data da Entrevista: 18/11 e 21/11/2022. 

Local da Entrevista: Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311,Beirol, 
Macapá/AP. 

Sala: Auditório SEDER (entrada preferencialmente pela portaria Beira Rio). 

 

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 

 

 

DATA DA ENTREVISTA: 18/11/2022. TURNO: MANHÃ 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1155045 Aldair Fernando Da Silva Sousa 09:00 Auditório Seder 

2. 1155057 Cimara Maria Da Costa 09:15 Auditório Seder 

3. 1155147 Cleberson Wander Botelho Magalhaes 09:30 Auditório Seder 

4. 1154956 Cleiciane Marques Machado 09:45 Auditório Seder 

5. 1155076 Daniel De Souza Pereira 10:00 Auditório Seder 

6. 1155104 Daniel Pedro Paulo Palha Dantas 10:15 Auditório Seder 

7. 1155094 Deilson Jucivaldo Fernandes Barriga 10:30 Auditório Seder 

8. 1155158 Eder Do Espirito Santo Cunha 10:45 Auditório Seder 

9. 1155106 Eduardo Silva De Souza 11:00 Auditório Seder 

10. 1155181 Eila Barbosa Sá 11:15 Auditório Seder 

11. 1155105 Erick Patrick Da Paixao Rodrigues 11:30 Auditório Seder 

12. 1155233 Geilson Mendes Santos 11:45 Auditório Seder 

 
 

DATA DA ENTREVISTA: 18/11/2022. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1155195 Gilson Dos Santos Farias 14:30 Auditório Seder 

2. 1154983 Ilana Patricia Branches Dos Santos 14:45 Auditório Seder 

3. 1155109 Ivanildo Araújo Da Penha 15:00 Auditório Seder 

4. 1155078 Jhon Maico Barroso Alves 15:15 Auditório Seder 

5. 1155124 Jonatan Alfaia 15:30 Auditório Seder 

6. 1155091 Kelly Ferreira Dos Santos 15:45 Auditório Seder 

7. 1155025 Luis Miguel Sousa Do Rosario 16:00 Auditório Seder 

8. 1155151 Manoel Dias Lima 16:15 Auditório Seder 

9. 1154939 Maria De Nazaré Soares Garcia 16:30 Auditório Seder 

10. 1155089 Maria Do Socorro De Araujo Amoras 16:45 Auditório Seder 

11. 1155185 Natália Tayná Pinheiro Da Costa 17:00 Auditório Seder 

12. 1155210 Qelson Souza Da Silva 17:15 Auditório Seder 
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DATA DA ENTREVISTA: 21/11/2022. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1155092 Queiliane Dos Santos Gaia Benicio 14:30 Auditório Seder 

2. 1155155 Rafael Silva De Oliveira 14:45 Auditório Seder 

3. 1155070 Roberto Rilson Nunes Marques 15:00 Auditório Seder 

4. 1155107 Robson Leite Rodrigues 15:15 Auditório Seder 

5. 1154950 Rodrigo Furtado Da Costa 15:30 Auditório Seder 

6. 1155055 Rogerio Carvalho Da Costa 15:45 Auditório Seder 

7. 1155198 Roginelson Monteiro Castelo Duarte 16:00 Auditório Seder 

8. 1155065 Romana Coie 16:15 Auditório Seder 

9. 1155036 Rosana Nunes De Souza 16:30 Auditório Seder 

10. 1155216 Sirley Balieiro Dos Santos 16:45 Auditório Seder 

11. 1155029 Tiago De Almeida Matos 17:00 Auditório Seder 

12. 1155126 Ubiratan Monteiro Barbosa Júnior 17:15 Auditório Seder 

13. 1155199 Wellington Barros Do Amaral 17:30 Auditório Seder 

14. 1155113 Yessel Soares Ferreira 17:45 Auditório Seder 
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